

# Monikasvojen omat teatteripolut

PORIN SANOMAT 9.5.2007

Teksti ja kuva:  
Antti Simola

Porin työväenopiston näyttelijäryhmä Monikasvot poikkeaa monella tavalla kaupungin muista teatteriporukoista. Siellä ei pelkästään näytellä, vaan myös opiskellaan kyseistä aihetta. Perehdytään sen historiaan ja otetaan esitettäväksikin usein klassikkonäytelmiä. Myös esityksen tuottamisaikataulu on Monikasvoissa erilainen verrattuna muiden teattereiden tiiviiseen ja nopeaan tahtiin.

– Meillä toimintakausi kestää alkusyksystä loppukevääseen, harjoituksia on vain yksi tai kaksi viikossa ja näytöksiäkin ainoastaan muutama. Tämä antaa mahdollisuuden näyttämiseen sellaisille harrastajille, joille tiukat periodit eivät esimerkiksi töiden puolesta käy. Ja myös sellaisille veteraaneille kuin vaikkapa Väinö Välkky, joka on näytellyt jo 60 vuotta, lisää näytelmäryhmäyhdistys Monikasvot ry:n puheenjohtaja **Tommi Virhiä**.

Monikasvot eroaa siinäkin mielessä muista teattereista, että kun niissä päätetään ensin näytelmästä ja vasta sitten sen esittäjästä, toimitaan Monikasvoissa päinvastoin.

– Meidän porukassamme on kolmenlaisia teatteriharrastajia: muissakin teattereissa näytteleviä konkareita, omia vakio-



Monikasvot esittää Kolmea sisarta työväenopiston auditoriossa vielä tänään, perjantaina ja maanantaina iltaseitsemältä.

kasvoja ja joka vuosi tulevia vasta-alkajia. Kirjo on siis aika laaja.

## Perinne vaarassa katketa?

Yhdistysmuotoista aktiiviteettia Monikasvoilla on ollut vasta pari vuotta, mutta harrastajateatterina se on kyseisellä nimellä toiminut jo lähes neljännesvuosisadan. Nyt ryhmä on kuitenkin joutunut vaikeaan tilanteeseen.

– Näytelmän saattamiseen esityskuntoon pukeutuneen, lavasteineen ja muine rekvisiittoineen menee noin 4.000 markkaa, ja kaupunki on yleensä avustanut meitä puolella budjetista, selvittää Virhiä taustoja.

Tänä vuonna rahaa ei kuitenkaan ole herunut penniäkään, mikä saattaa Virhiän mukaan merkitä sitä, että esityksistä on pakko luopua.

– Näytökset ovat työväenopiston toimintatavan mukaan ilmaisia, emmekä oikein pysty kustantamaan näytelmän toteutusta omista rahapusseistamme. Yritämme hankkia tuloja arpajaisilla ja myymällä käsiohjelmia, mutta voi olla että se ei riitä, Virhiä pahoittelee.

Eli jos Monikasvojen tukiyhdistys ei pysy taloudellisesti pystyssä, saattaa näyttelijäryhmällä olla jatkossa edessä pelkkiä kurssitunteja, kun näytelmän tuottamista ei pystytä maksamaan.